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MUHMCTEPCTBO CNOPTA POCCUCKOW ®ELEPALINM POCCUMCKASR ABTOMOBWNBbHAA ®EOEPALIMA

4 3tan 4P n KP no konbLiesbiM roHkam 2015 Copr. no kpyram

Mo3.  Ne Bogurens lopop 3asBuTens Kpyrv 6wee Bpems 'ywee BpeMs  PaspbiB  Pa3.f/lug. s ckopocTs (pyre  Ouk
1 46 10.CTPYKOBA Kypck Crpykos C. 9  17:22.148 1:54.017 109,752 4 13
2 25 T.KY3HELOB Mocksa B-TUNING 9 17:29.156 1:54.672 7.008 7.008 109,125 3 g
3 38 ALWWH Vowkap-On:  LWLuH W. 9 17:29.975 1:55.193 0.819 7.827 108632 4 75
4 84 CIrONOBAHOB  BpoHHuusl  onoeaHos . 9  18:57.500 1:54.229 1:27.525 1:35.352 109,548 5 6

He knaccudmumposar (75% = 7 Kpyry)
DNF 90 B.IYCEB Ap3amac lyces A. 6  11:46.633 1:55.451 DNF 108,389 3 0

& 4L
Jbbsenenus
c7.Ne46 (Crpykosa KOnusi) 0,5 LONONHUTENBHOE OYKO 38 Ny4LIEE BPEMSA KDYra roHKH
L
! i
"paHnubl nobeab! Cp. ckopoCTb Nyywnn Kpyr i \ yuwan cKopocThb Tly4wni Kpyr no
7.008 108,068 1:54.017 o/ 109,752 46 - HOnus CTPYKOBA
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poccupcKkan
GBTOMOGMALHOS
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INHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®ELEPALINN POCCUNCKASA ABTOMOBWIBHAR ®ENEPALIMA

atan YP v KP no konbLiesbim roHkam 2015

Kpyr Bpems kpyra Pa3.Nlug. Bpems aHs Kpyr Bpems kpyra Pas.llua. Bpewms ana Kpyr Bpems xpyra Pas.flng. Bpema gna
'46) KOnus CTPYKOBA
1 13:15:54.962
2 1:54.802 +0.785 13:17:49.764
3 1:54.522 +0.505 13:19:44.286
4 1:54.017 13:21:38.303
5 1:54.298 +0.281 13:23:32.601
6 1:54.677 +0.560 13:25:27.178
7 1:54.825 +0.808 13:27:22.003
8 1:56.530 +2.513 13:29:18.533
g 1:56.827 +2.810 13:31:15.360
25) 'ne6 KYSHELIOB
1 13:15:54.429
2 1:56.408 +1.736 13:17:50.837
3 1:54.672 13:19:45.509
4 1:54.762 +0.090 13:21:40.271
5 1:56.709 +2.037 13:23:36.980
6 1:55.621 +0.949 13:25:32.601
7 1:55.690 +1.018 13:27:28.291
8 1:57.281 +2.609 14528:5.572
9 1:56.796 +2.124 13:31:22.368
38) Anexcen WWUH < -
1 13:15:52.398
2 1:55.804 +0.611 13:17:48.202
| 1:56.752 +1.559 13:19:44.954
4 1:55.493 13:21:40.147
5 1:57.493 +2.300 13:23:37.640
6 1:55.623 +0.430 13:25:33.263
7 1:55.767 +0.574 13:27:29.030
8 1:67.180 +1.987 13:29:26.210
9 1:56.977 +1.784 13:31:23.187
34) Cepren FONOBAHOB
1 13:15:55.452
p2 2:22.575 +28.346 13:18:18.027
3 3:02.729 +1:08.500 13:21:20.757
4 1:54 475 +0.246 13:23:15.232
5 1:54.229 13:25:09.461
6 1:54.603 +0.374 13:27:04.064
7 1:56.342 .13 13:29:00.406
8 1:55.586 +1.357 13:30:55.992
9 1:54.720 +0.491 13:32:50.712
30) Bnagwcnas NYCEB "
1 13:15:57.975
2 1:56.666 +1.215 13:17:54 641
3 1:55.451 13:19:50.092
4 1:57.563 +2.112 13:21:47.655
5 1:55.994 +0.543 13:23:43.649
6 1:56.196 +.745 13:25:39.845
/
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